
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont szybu windowego z montażem windy o napędzie elektrycznym 

w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” 
im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SANATORIUM UZDROWISKOWE "PRZY TĘŻNI" IM. DR JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO W
INOWROCŁAWIU S.P.Z.O.Z.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010625117

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przy Stawku 12

1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przytezni.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przytezni.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00429821

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411151

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-10-31

Po zmianie: 
2024-11-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00429821 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont szybu windowego z montażem windy o napędzie elektrycznym  w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni”  im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SANATORIUM UZDROWISKOWE "PRZY TĘŻNI" IM. DR JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU S.P.Z.O.Z.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010625117
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przy Stawku 12
	1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przytezni.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przytezni.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00429821
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411151
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



